
РАСПОРЕД ЗА СИТЕ СТУДЕНТИ ВО ПРВА ГОДИНА - ПРВ ЧАС СО ФИЗИЧКО ПРИСУСТВО  

 

ПРЕДМЕТЕН 

НАСТАВНИК 

Распоред 

Насока  

ПОНЕДЕЛНИК  - 5.10.2020 

 

ПРОФ. Д-Р ДРАГИ 

ДИМИТРИЕВСКИ  

 

Амфитеатар 30  

I група - 12.30h 

 

Амфитеатар 40  

II група - 13h 

РАЗВОЈ НА ХУМАНИ РЕСУРСИ 

ХОРТИ 

ЗАШ. 

АБ 

ПЗП 

ЕЗ 

ОЛВ 

КБХ 

АЕ 

АБ 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРЕДМЕТЕН 

НАСТАВНИК 

Распоред  

 

Насока  

ПОНЕДЕЛНИК  - 5.10.2020 

ПРОФ. Д-Р ЛЕНЧЕ 

ВЕЛКОСКА 

МАРКОВСКА  

ПРОФ. Д-Р МИРЈАНА С. 

ЈАНКУЛОВСКА 

 

Амфитеатар 30  

I група 13.30h 

Амфитеатар 40  

II група 14h 

 

ХЕМИЈА 

П 

ХОРТИ 

АБ 

ПЗП 

ЗАШ. 

ЕЗ 

ОЛВ 

АЕ 

 ВТОРНИК - 6.10.2020  

ПРОФ. Д-Р СРЕБРА 

ИЛИЌ ПОПОВА  

 

Амфитеатар 30  

I група   9h 

Амфитеатар 40  

II група 10h 

АГРОМЕТЕОРОЛОГИЈА СО АГРОКЛИМАТОЛОГИЈА 

П 

ХОРТИ 

ПЗП 

ЗАШ. 

ЕЗ 

ОЛВ 

КБХ 

АЕ 

   

 
 

 

 

 



ПРЕДМЕТЕН 

НАСТАВНИК 

Распоред  

Насока  

ВТОРНИК – 6.10.2020 

ПРОФ. Д-Р ТАТЈАНА 

МИТКОВА   

ПРОФ. Д-Р МИЛЕ 

МАРКОСКИ 

 

Амфитеатар 30  

I група - 10h 

Амфитеатар 40  

II група - 11h 

ПЕДОЛОГИЈА 

ХОРТИ 

КБХ 

   

ПРОФ. Д-Р ОЛГА 

НАЈДЕНОВСКА  

 

Амфитеатар 40  

12h 

МИКРОБИОЛОГИЈА 

ПЗП 

КБХ 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

 



ПРЕДМЕТЕН 

НАСТАВНИК 

Распоред  

Насока  

ВТОРНИК 6.10.2020 

ПРОФ. Д-Р ДИМИТАР 

НАКОВ 

 

Амфитеатар 30 

12h 

АНАТОМИЈА НА ЖИВОТНИ АБ 

   

 
 

СРЕДА – 7.10.2020 
 

ПРОФ. Д-Р ЗОРАН 

ПОПОВСКИ 

 

Амфитеатар 30  

I група - 9h 

Амфитеатар 40  

II група - 10h 

БИОХЕМИЈА 

П 

ХОРТИ 

ЗАШ. 

ЕЗ 

АБ 

ОЛВ 

АЕ 

   

ПРОФ. Д-Р ИЛЕ ЦАНЕВ  

 

Амфитеатар 30  

I група - 10h 

Амфитеатар 40  

II група  - 11h 

ПРОЦЕСНА ТЕХНИКА 

АБ 

ПЗП 

ЗАШ. 

ЕЗ 

ОЛВ 

КБХ 

   

   



Распоред   

Насока ПРЕДМЕТЕН 

НАСТАВНИК 

 

СРЕДА – 7.10.2020 

ПРОФ. Д-Р СРЕТЕН 

АНДОНОВ 

 

Амфитеатар 30 

11h 

ОПШТО СТОЧАРСТВО 
АБ 

АЕ 

ОПШТО СТОЧАРСТВО* ПЗП 

   

 
 

ЧЕТВРТОК - 8.10.2020 
 

ПРОФ. Д-Р ДРАГИ 

ТАНЕВСКИ  

 

Амфитеатар 40  

9h 

МЕХАНИЗАЦИЈА ВО ПОЛЕДЕЛСКОТО ПРОИЗВОДСТВО П 

МЕХАНИЗАЦИЈА ВО ХОРТИТИКУЛТУРАТА ХОРТИ  

МЕХАНИЗАЦИЈА 

АБ 

ПЗП 

АЕ 

   

ПРОФ. Д-Р ЖИВКО 

ДАВЧЕВ  

 

Амфитеатар 30  

11h 

МАШИНИ И ОПРЕМА ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА ЗАШ. 

МЕХАНИЗАЦИЈА ЕЗ 

МЕХАНИЗАЦИЈА ВО ОВОШТАРСКО И ЛОЗАРСКО ПРОИЗВОДСТВО ОЛВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРЕДМЕТЕН 

НАСТАВНИК 

Распоред  

 

Насока 
 

ПЕТОК – 9.10.2020 

ПРОФ. Д-Р ДРАГАН 

ЃОШЕВСКИ   

ПРОФ. Д-Р АНА 

СИМОНОВСКА  

 

Амфитеатар 30  

I група - 9h 

Амфитеатар 40  

II група - 10h 

 

СТАТИСТИКА 

 

 

ХОРТИ 

ПЗП 

ЗАШ. 

ЕЗ 

ОЛВ 

КБХ 

АЕ 

 
I ГРУПА          II ГРУПА   
Насока:          Насока: 

ХОРТИ - Хортикултура        КБХ - Квалитет и безбедност на храна  
ОЛВ - Овоштарство, лозарство и винарство    АБ - Анимална биотехнологија   
ЗАШ. - Заштита на растенијата -Фитомедицина     П - Поледелство      
АЕ - Агроекономика         ПЗП - Преработка на земјоделски производи 
ЕЗ - Екоземјоделство         
 
*НАПОМЕНА:   
Студентите од I година ќе одржат прв час со физичко присуство само во првата недела од зимскиот семестар (од  5 
до 9 октомври, 2020 год.), во гореназначените простории на ФЗНХ. Притоа,  предметните наставници ќе ги 
информираат студентите за начинот на изведување на наставата во продолжение на семестарот почнувајќи од 
12.10.2020 год., а согласно официјалниот Распоред на часови за зимскиот семестар во учебната 2020/21,  
Истовремено, секој предметен наставник ќе даде насоки за начинот на полагање на испитите, користење на 
соодветна литература, консултации и др.  
 


